令和  年  月  日

田 辺 市 長 あて

住 所

申請者

氏 名  印

電 話

                                                                    (携帯)

田辺市集落排水設備工事指定業者指定継続申請書

令和 年 月 日付け指定第 号の指定を継続したいので、田辺市集落排水処

理施設条例施行規則第7条の規定により申請します。

添付書類

１．排水工事実績書

２．身分証明書（市民課発行）

３．市納税証明書（税務課発行）

4. 責任技術者氏名(携帯番号)

受付欄

市事務処理欄

台帳手入

令和 年 月 日

検

印

※意見等

様式第２号

（規則第7条関係）

20071217

US-I0283
タイプライタ
※資格を証明する書類を添付すること※営業所の兼務状況を確認できる書類(他の営業所について兼務する場合）

US-I0283
タイプライタ
（収納課発行）

US-I0283
タイプライタ
20250213